TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐẮK LẮK

Số: 216 /LĐLĐ
V/v tuyên truyền, triển khai Hội thao công chức, viên chức
khối Đảng tỉnh Đắk Lắk lần thứ XXII, năm 2024

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đắk Lắk, ngày 06 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:
    - Các Liên đoàn Lao động huyện, thị xã, thành phố;
      - Các Công đoàn ngành địa phương.

Thực hiện Quyết định số 1616-QĐ/TU, ngày 26/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc “Thành lập Ban Tổ chức Hội thao công chức, viên chức khối Đảng tỉnh Đắk Lắk lần thứ XXII, năm 2024”; Kế hoạch số 09-KH/BTCHT, ngày 19/4/2024 của Ban Tổ chức Hội thao về “Tổ chức Hội thao công chức, viên chức khối Đảng tỉnh Đắk Lắk lần thứ XXII, năm 2024”; Phân công nhiệm vụ của Ban Tổ chức Hội thao công chức, viên chức khối Đảng tỉnh Đắk Lắk lần thứ XXII, năm 2024 (tổ chức từ ngày 18/5 – 25/5 tại huyện Lắk). Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở triển khai thực hiện một số nội dung sau:
1. Phối hợp với Ban Tuyên giáo – Nữ công Liên đoàn Lao động tỉnh để tuyên truyền về thời gian, nội dung thi đấu, tiến độ triển khai và kết quả Hội thao công chức, viên chức khối Đảng tỉnh Đắk Lắk lần thứ XXII, năm 2024 đến các cấp công đoàn, công chức, viên chức, người lao động thông qua các tài khoản Facebook, fanpage, nhóm zalo các cấp công đoàn.
2. Chỉ đạo các CĐCS thuộc đối tượng tham gia Hội thao tích cực tuyên truyền, vận động, cổ vũ công chức, viên chức, người lao động hăng hái tập luyện, tham gia Hội thao nhiệt tình, sôi nổi, an toàn, chất lượng; kịp thời biểu dương, ghi nhận thành tích đối với tập thể, cá nhân đạt thành tích cao tại Hội thao.
Nội dung tuyên truyền được đăng tải trên Trang thông tin Điện tử Liên đoàn Lao động tỉnh, tài khoản facebook Công đoàn Đắk Lắk và gửi qua nhóm Zalo Báo cáo viên Công đoàn tỉnh. Nhận được văn bản đề nghị các Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở chủ động phối hợp tuyên truyền kịp thời và hiệu quả./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Ban TG Tỉnh ủy (B/c);
- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VT, TG-NC.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

[bookmark: _GoBack](đã ký)

                  Nguyễn Thị Lý

2